Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10536535
10536537
10536538
10536536
10536539
10536534
10536533

Consulter la fiche produit

BLOUSON FLUO BASE XP JAUNE FLUO/VERT AMAZONIE

25/12/2025

CEPOVETT SAFETY

Résistant aux frottements, respirant, poignets réglables
poche poitrine zippée avec garage pour plus d'ergonomie
bande rétro-réfléchissante

80% polyester 20% coton 280 gr/m2.

jaune fluo/vert amazonie
fluo base xp

blouson

taille
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Point de vente Dompro

Prix HT
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