

BLOUSON FLUO BASE XP JAUNE FLUO/VERT AMAZONIE

CEPOVETT SAFETY

Résistant aux frottements, respirant, poignets réglables
poche poitrine zippée avec garage pour plus d'ergonomie
bande rétro-réfléchissante
80% polyester 20% coton 280 gr/m².

Caractéristiques

coloris	jaune fluo/vert amazonie
modèle	fluo base xp
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10536535	2	-
10536537	4	-
10536538	5	-
10536536	3	-
10536539	6	-
10536534	1	-
10536533	0	-